

Katowice dn. 27 sierpnia 2010 r.

## I ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

### Uczestnicy postępowania nr RU/DW/72/10

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 193 000 € na dostawę artykułów gospodarstwa domowego z dopuszczeniem składania ofert częściowych w zakresie części A i B

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

#### **Pytania dotyczą części A**

##### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania chłodziarkę poz. Nr 1 z jedną półką szklaną w chłodziarce i pokrywą szklaną na szufladę na warzywa i owoce?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania chłodziarko-zamrażarki z 1 półką szklaną i pokrywą szklaną na szufladę na warzywa i owoce

##### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania chłodziarkę poz. nr 2 o głębokości 61,2cm?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania chłodziarko-zamrażarki o głębokości 61,2 cm., pozostałe parametry pozostają bez zmian.

##### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania chłodziarkę poz. nr 8 o pojemności całkowitej min. 290 l, pojemności chłodziarki brutto min. 203l oraz pojemności zamrażarki brutto min. 87l?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania chłodziarko-zamrażarki o pojemności całkowitej min. 290l, pojemności chłodziarki brutto min, 203l oraz pojemności zamrażarki brutto min.87l.

##### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania chłodziarkę poz. nr 10 o pojemności całkowitej min. 125l, pojemności zamrażarki min. 12l oraz wysokości min. 83 cm?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania chłodziarko-zamrażarki o pojemności całkowitej min. 125l, pojemności zamrażarki min. 12l oraz wysokości 83cm.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania zamrażarkę poz. nr 14 ze sterowaniem mechanicznym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania zamrażarki ze sterowaniem mechanicznym

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kuchenkę mikrofalową poz. nr 30 i 31 o mocy całkowitej min. 1050 W?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga kuchenki mikrofalowe o mocy całkowitej nie mniejszej niż 1150W.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania zmywarkę poz. nr 52 z 5 programami zmywania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zmywarki z 6-cio stopniowym programem

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania odkurzacz poz. nr 55 z 7 metrowym przewodem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza długość przewodu odkurzacza 7m.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania odkurzacz poz. nr 56 o mocy min. 1600 W?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga odkurzacza o mocy nie mniejszej niż 1800W.

**Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

specjalista

**Aneta Knapik**

.....  
Sekretarz Komisji Przetargowej